[bookmark: _Hlk58241678][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СПАС-ЗАГОРЬЕ» МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
249052 Калужская обл., Малоярославецкий район, с.Спас-Загорье тел.8-(48431) 35334, факс-35334

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2025г.	         01-05/32
[bookmark: _Hlk82468234]
О выделении и утверждении мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на  территории сельского поселения «Село Спас-Загорье».

          В целях обеспечения равных условий зарегистрированных кандидатов на распространение предвыборных печатных агитационных материалов, а также обеспечения прав избирателей на ознакомление с ними при проведении выборов в единый день голосования14 сентября 2025 года и в соответствии с пунктами 7, 8, 10 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», администрация (исполнительно-распорядительный орган)сельского поселения «Село Спас-Загорье»

ПОСТАНОВИЛА
[bookmark: _Hlk82468287]
   1.Утвердить  список мест, выделенных для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов на  территории сельского поселения «Село Спас-Загорье».(приложение №1 прилагается)
  2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.В. Тупикова

Приложение №1
К постановлению администрации
Муниципального образования
Сельского поселения «Село Спас-Загорье»
[bookmark: _GoBack]От 27 июня 2025 № 01-05/32

Список мест,
выделенных для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов на  территории сельского поселения «Село Спас-Загорье»

	Муниципальное образование сельского поселения «Село Спас-Загорье»
	Вид площади размещения агитационного материала
	Адрес для размещения агитационного материала.

	Иформационные стенды в нас пунктах, доски объявлений, поверхности на зданиях магазинов, медпунктов, доски объявлений многоквартирных жилых домов.
	С.Спас-Загорье 1.ул.Центральнаяд.6, 2.ул.Центральная у д.4 доска объявлений
3.ул.Центральная зд.36, 36а
4.ул.Центральная у д.79 доска объявлений
С.Оболенское
1.ул.Центральная доски объявлений у д.39, у д.32
ул.Кутузова у д.4
1-Лесной пер у д.4
2.ул.Железнодорожная многоквартирные жилые дома 1, 1а доски объявлений
5.ул. Почтовая у зд.10

	С.Госсортоучасток
1.Ул.Центральная у д.3 доска объявлений
2.Здание бывшей конторы ул.Центральная зд. 17.

	Д.Митинка
1.Ул.Центральная доска объвлений у зд.1а
2.Доски объявлений на МКД Новотсройка д.1,д.2.д.3.
3.ул.Новостройка зд.12а

	Д.Кривоносово
1.Доска объявлений ул.Колхозная уд.6

	Д.Трехсвятское
1.Доска объявлений ул.Песочная у д.1

image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО

-

РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СПАС

-

ЗАГОРЬЕ» МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

249052 Калужская обл., Малоярославецкий район, с.Спас

-

Загорье тел.8

-

(48431) 35334, факс

-

35334

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27

июня 2025

г.

01

-

05

/32

О выделении и утверждении мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

на  территории сельского поселения «Село Спас

-

Загорье».

В целях обеспечения равных условий зарегистрированных кандидатов на

распространение предвыборных печатных агитационных материалов, а также

обес

печения прав избирателей на ознакомление с ними при проведении выборов

в единый день голосования14 сентября 2025 года и в соответствии с пунктами

7,

8, 10 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 №67

-

ФЗ «Об основных гаранти

я

х

избирательных

прав и права на у

частие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

Уставом

муниципального образования сельского поселения «Село

Спас

-

Загорье»

, администрация

(исполнительно

-

распорядительный

орган)сельского поселения «Село Спас

-

Загорье»

ПОСТАНОВИЛА

1.Утвердить

список мест, выделе

нных для размещения предвыборн

ых

печатных агитационных материалов на  территории сельского поселения «Село

Спас

-

Загорье».(приложение №1 прилагается)

2

.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опублик

ования (обнародования).

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.В. Тупикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СПАС-

ЗАГОРЬЕ» МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

249052 Калужская обл., Малоярославецкий район, с.Спас-Загорье тел.8-(48431) 35334, факс-35334

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2025г.          01-05/32

О выделении и утверждении мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

на  территории сельского поселения «Село Спас-Загорье».

          В целях обеспечения равных условий зарегистрированных кандидатов на

распространение предвыборных печатных агитационных материалов, а также

обеспечения прав избирателей на ознакомление с ними при проведении выборов

в единый день голосования14 сентября 2025 года и в соответствии с пунктами 7,

8, 10 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село

Спас-Загорье», администрация (исполнительно-распорядительный

орган)сельского поселения «Село Спас-Загорье»

ПОСТАНОВИЛА

   1.Утвердить  список мест, выделенных для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на  территории сельского поселения «Село

Спас-Загорье».(приложение №1 прилагается)

  2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.В. Тупикова